Drug Information限定出荷解除（通常出荷再開）のご案内

2023年7月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下表の製品につきまして、限定出荷をさせていただいておりましたが、限定出荷を解除し、通常出荷を再開 させて

いただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。

多大なるご迷惑ご不便をお掛けしましたことを謹んでお詫び申し上げますとともに、限定出荷にご協力賜りましたこと、

厚く御礼申し上げます。 謹白

記

【通常出荷再開】 ２０２３年７月２１日より、特約店・販売会社様に対して、通常出荷を再開 致します。

・ 供給状況一覧につきましては、当社ホームページをご参照ください。
・ また、通常出荷品につきましても、弊社製品への切替及び増量をご検討の際は、弊社担当までご確認いただきますよう
お願い申し上げます。

販売 元 製造販売元

弊社担当員若しくは下記までお願いいたします。
キョーリン リメディオ株式会社 営業本部 営業管理部

TEL (076)239-2497 FAX (076)239-2997

医療関係者向けWebサイト

https://www.med.kyorin-rmd.com/

本件に関する
お問い合わせ

用語の定義(※)［日本製薬団体連合会安定確保委員会］2023.04.1改

［2］製造販売業者の 対応状況

Ａﾌﾟﾗｽ．出荷量増加

(110％以上)

Ａ．出荷量通常

(90％以上 110％未満)

B．出荷量減少

(90%未満)
C．出荷停止 Ｄ．販売中止

① 通常出荷 Ａプラス-① A-① B-① ― D-①

② 限定出荷 自社の事情 (新規顧客の 注文 や増量受注の 辞退) Ａプラス-② A-② B-② ― D-②

③ 限定出荷 他社品の影響 (新規顧客の 注文 や増量受注の 辞退) Ａプラス-③ A-③ B-③ ― D-③

④ 限定出荷 その他 (季節性製剤、一過性需要過多、被災等) Ａプラス-④ A-④ B-④ ― D-④

⑤ 供給停止 ― ― ― C-⑤ D-⑤

［1］ 出荷量（出荷量+自社在庫量）の状況（％は、前年度4月～3月の月平均出荷量に対する出荷率）

販売名 包装
統一商品
コード

GS1コード

販売包装単位

薬価
（円）

出荷状況・
対応状況
(※)

ゾルピデム酒石酸塩錠５ｍｇ「杏林」

PTP100錠 060304483 (01)14987060304480

10.10 Ａ-①PTP700錠 060304506 (01)14987060304503

PTP1000錠 060304490 (01)14987060304497

ゾルピデム酒石酸塩錠１０ｍｇ「杏林」

PTP100錠 060304520 (01)14987060304527

10.10 Ａ-①PTP700錠 060304544 (01)14987060304541

PTP1000錠 060304537 (01)14987060304534

ベンズブロマロン錠２５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060306517 (01)14987060306514 5.90 Ｄ-①

ベンズブロマロン錠５０ｍｇ「杏林」
PTP100錠 060306531 (01)14987060306538

5.90 Ｄ-①
PTP600錠 060306548 (01)14987060306545

レボセチリジン塩酸塩錠２．５ｍｇ「杏林」 PTP100錠 060309372 (01)14987060309379 11.60 Ａ-①

レボセチリジン塩酸塩錠５ｍｇ「杏林」
PTP100錠 060309389 (01)14987060309386

15.00 Ａ-①
PTP500錠 060309396 (01)14987060309393

レボセチリジン塩酸塩ＤＳ０．５％「杏林」
0.5g×100包 060309419 (01)14987060309416

56.50 Ａ-①
バラ100g 060309426 (01)14987060309423

ロサルタンカリウム錠２５ｍｇ「杏林」
PTP100錠 060304599 (01)14987060304596

13.40 Ａ-①
PTP500錠 060304605 (01)14987060304602

ロサルタンカリウム錠５０ｍｇ「杏林」
PTP100錠 060304629 (01)14987060304626

26.10 Ａ-①
PTP500錠 060304636 (01)14987060304633

医療関係者 各位